令和元年１０月１日

保 護 者 様

大阪市立喜連中学校

校 長 竹内 昭典

昼食の変更について

秋晴の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に、ご理解とご協力いただき厚くお礼申しあげます。

さて、このたび月中行事でお知らせしておりました１０月３日（木）の昼食が変更となり

ました。つきましては、下記の通り給食を実施いたしますので、お間違えのないようにお願

いいたします。

 保護者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

日  時：１０月３日（木）

変  更：昼食の持参を改め、給食を通常通り実施します。